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سعید جلیلی:
 سرعت اینترنت باید ۵۰برابر 

افزایش پیدا کند
سعید جلیلی نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری  در نشست با فعالان 
کنون  اقتصاد دیجیتال کشور در حاشیه نمایشگاه الکامپ طی سخنانی اظهار داشت: ا
به لحاظ فنی و اقتصادی برای توسعه فیبر نوری مشکلی وجود ندارد لذا فیبر نوری 
کنون 40 درصد پیشرفت داشته است و یکی از مباحث مهم است که باید ادامه پیدا  تا
کند و به 100 درصد برسد.  وی افزود: سرعت اینترنت موبایل حداقل 10 برابر و اینترنت 
که برای آن بررسی های  کند و جزو برنامه هایی است  ثابت باید 50 برابر افزایش پیدا 

لازم انجام گرفته است.
گفت: به عنوان نمونه برای  گزارش  تسنیم جلیلی با انتقاد از روند تأمین و تخصیص ارز  به 
که ارز تخصیص  گیرد و قرار است  تأمین زیرساخت و  تجهیزات، ثبت سفارشی صورت می 
یابد و ممکن است پس از آن در بانک مرکزی 3 تا 4 ماه طول بکشد. وزارتخانه های صمت، 
کنند و  فرآیند تأمین و  کشاورزی، بهداشت و بانک مرکزی باید در زمینه تخصیص ارز ورود 

تخصیص ارز نباید طولانی بشود.
نامزد انتخابات ریاست جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: در برنامه هفتم 
توسعه جایگاه ویژه ای برای فناوری اطلاعات در نظر گرفته شده است و دولت باید فناوری 

اطلاعات را از سهم 7.9درصدی به 15 درصد در 5 سال آینده برساند.
وی عنوان کرد: دولت باید بتواند بستری را ایجاد کند که هر کسی نقش خودش را به بهترین 
شکل ایفا کند و منظور ما از دولت نقش آفرین این است؛ البته مقاومت هایی در این زمینه 

گیرد و جاده هموار برای این کار وجود ندارد. صورت می 
نامزد انتخابات ریاست جمهوری خاطرنشان کرد: در هشت سال منتهی به سال 1400، رشد 
کشور منفی و صفر شد و به متوسط هفت دهمِ درصد رسید، جبران این عقب ماندگی باید با 

گونه صورت گیرد. رشد جهش 
گوییم  گفت: وقتی از یک جهان فرصت سخن می  جلیلی با اشاره به شعار انتخاباتی خود 
حتماً یکی از آنها فرصت اقتصاد دیجیتال و فضای مجازی است و باید از این فرصت ها 
کرد، تا این فرصت در بخش های مختلف از جمله اقتصاد، تجارت،  کثری  استفاده حدا
صنعت حتی فرهنگ و آموزش پرورش نیز خود را نشان دهد و دولت در این میان باید نقش 
حکمرانی داشته باشد زیرا میان آحاد مردم ظرفیت هایی وجود دارد و اینها فرصتی برای 

دولت محسوب می شود.
جلیلی همچنین در اجتماع حامیان سلامت ستادش در دانشگاه علوم پزشکی ایران اظهار 
گر ما گفتیم یک جهان فرصت یک ایران جهش، یعنی مجموعه ای از سرمایه ها و نیروهای  کرد: ا

انسانی با نشاطی که برای ایجاد جهش در ایران آماده اند تلاش شایسته انجام دهند.
کند و رویکرد  وی افزود: چهار سال آینده سرنوشت، منابع و هزینه های کشور را تعریف می 
که در حوزه سلامت با  کند. یک رویکرد این است  کشور بر اساس برنامه ها جهت پیدا می 

نگاهی به قله ها جهشی در خور شان ملت ایران انجام دهیم. 
وی ادامه داد: یک رویکرد دیگر نیز می تواند این باشد که گفته شود اف ای تی اف نشد پس 
کردند،  ح شد و رفتند توافق  کرونا هم وارد نمی شود. در سال 92 شعارهایی مطر کسن  وا
امتیازاتی دادند و آژانس اعلام کرد که ایران به همه تعهدات خود عمل کرده اما تحریم ها دو 
برابر شد، خودشان تحریم شدند و رشد اقتصادی کشور صفر یا منفی شد. وقتی کشور درگیر 
کسن وارد می شد،  مشکلات سلامت شد و روزانه 700 نفر در پی کرونا جان باختند و باید وا
کسن نمی توان وارد کرد  کردند که تا زمانی که برجام به فرجام نرسد وا مقامات وقت اعلام می 

و کشوری را گروگان گرفتند و سلامتشان را به یک موضوع گره زدند.
وی با بیان اینکه مسیرهایی که پیش روی کشور است باید برای مردم تبیین شود، گفت: ما 
امروز در یک انتخاب جدی هستیم. یک رویکرد مبتنی بر این است که ضعفی را ببیند و ناامید 
را القا و راهکاری ارائه کند که در آن موفق نباشند، برخی بعد از 8 سال که دیدند راهکارهای 

قبلی جواب نمی دهد دوباره می خواهند همین روش را اجرا کنند.
ج از حوزه سلامت بر سلامت مردم نقش دارند، بیان کرد:  وی با بیان اینکه برخی مسائل خار
خ می دهد در حالی که بروز این  برای مثال در تصادفات جاده ای سالانه بیش از 20 هزار تلفات ر
تصادفات به نظام سلامت ارتباط ندارد بنابراین وظیفه حکمرانان این است که به مسائل نظام 
سلامت تک بعدی نگاه نکنند. بخشی از این مسائل نظام سلامت به بودجه های تخصیص 

یافته و بخشی از مسائل به نبود نیروی انسانی مناسب وابسته است.

مراسم گرامی داشت روز ملی مبارزه با سلاح های 
شیمیایی و سالگرد حمله شیمیایی به شهر 
سردشت با حضور جمعی از مسئولان وزارت امور خارجه 
برگزار شد. علی باقری، سرپرست وزارت خارجه در این 
گرامی داشت یاد شهدای خدمت،  نشست ضمن 
اظهار داشت: این جلسه را در حالی برای بزرگداشت 
کنیم  روز ملی مبارزه با سلاح های شیمیایی برگزار می 
که شاهد تداوم ماه ها نسل کشی در غزه هستیم. این 
موضوع نیازمند اقدام قاطع و فوری از سوی جامعه 
جهانی برای توقف آن است. باقری افزود: در نتیجه 
تهدیدات مقامات رژیم صهیونیستی به استفاده 
کاهش  از سلاح های اتمی مطالبه عمومی برای 
استفاده از سلاح های هسته ای افزایش یافته است. 
وی گفت: 37 سال پیش در 7 تیر ۶۶ بمب افکن های 
صدام با سلاح های شیمیایی به نقاط شهر سردشت 
حمله کردند و موجب شهادت بیش از 100 نفر از زنان و 
کنان این  کودکان و مجروح شدن بیش از 8 هزار نفر از سا
شهر شدند.به گزارش  مهر، سرپرست وزارت خارجه 
تصریح کرد: کشورهای غربی نه تنها با تجهیز صدام 
به سلاح های شیمیایی در میدان حمایت کردند بلکه 
در عرصه دیپلماسی به پشتیبانی از دیکتاتور بغداد 
پرداختند. سرپرست وزارت خارجه با اشاره به بمباران 
شیمیایی توسط رژیم صدام در دوران جنگ تحمیلی 
اظهار کرد: در اثر این حملات 10 هزار نفر ایرانی شهید و 
بیش از 107 هزار نفر شامل غیرنظامیان از جمله زنان و 
کودکان مصدوم شدند. وی ادامه داد: اتباع و شرکت ها 
و دولت های غربی به ویژه از کشورهای آلمان، هلند، 
انگلیس، فرانسه و آمریکا اصلی ترین نقش را در تجهیز 
رژیم دیکتاتور صدام و تامین مالی و انتقال فناوری و 
مواد پیش ساز شیمیایی و تجهیزات مشارکت داشته 
و این رژیم را قادر ساختند در طول هشت سال جنگ 
تحمیلی بارها و به صورت گسترده از سلاح شیمیایی 
علیه نظامیان و غیرنظامی ایرانی استفاده کند. باقری 
گفت: مماشات آمریکا و چند کشور غربی دیگر که خود 
را نماینده خودخوانده جامعه بین المللی می دانند در 
مقابل رژیم صدام یکی از عوامل تداوم این شیوه ضد 
انسانی رژیم صدام بود.سرپرست وزارت خارجه عنوان 
کرد: همان کشورها امروز اجازه نمی دهند داروهای مورد 
نیاز مجروحان شیمیایی به ایران برسد و از این منظر آنها 
کنند.وی گفت:  پروژه غیرانسانی صدام را تکمیل می 
سلاح های کشتار جمعی در زمره اصلی ترین تهدیدات 
علیه صلح و امنیت بین المللی است، سیاست ایران 
که برگرفته از احکام متعالی دین اسلام است بر منع 
کامل و امحای همه سلاح های کشتار جمعی در جهان 
استوار است.باقری گفت: ایران نه تنها به سمت این 
سلاح ها نرفته بلکه از مدافعان امحای این سلاح ها در 
جهان بوده و هست.وی یادآور شد: ایران از پیشگامان 
کنوانسیون منع سلاح های شیمیایی بوده  امضای 
است.سرپرست وزارت خارجه افزود: ایران در چهار 
دهه گذشته از هیچ تلاشی برای ارائه خدمات پزشکی و 
درمانی به قربانیان سلاح های شیمیایی فروگذار نکرده 
کند اعمال  ولی آنچه مشکلات آنها را دوچندان می 
تحریم هاست که مانع از دسترسی آنها به تجهیزات و 

داروهای مورد نیاز آنها می شود.
ح زیر است: متن کامل این سخنرانی به شر

بسم الله الرحمن الرحیم
 به سفرا دیپلمات ها و روسای دفاتر سازمان های
  بین المللی مقیم و تمامی حضار محترم خوش آمد

 می گویم.مایلم سخنانم را با ادای احترام به شهید آیت الله 
رئیسی و شهید دکتر امیرعبداللهیان، رئیس جمهور و وزیر 
امور خارجه فقید آغاز کنم و از حضار محترم تقاضا نمایم تا 
برای ادای احترام به جایگاه این شهدا و شهدای بمباران 
شیمیایی سردشت بایستیم و یک دقیقه سکوت و قرائت فاتحه 
داشته باشیم.ما این جلسه را در حالی برای بزرگداشت روز 
کنیم که واقعیت  ملی مبارزه با سلاح های شیمیایی برگزار می 
تلخ و تهدید فوری ای که با آن مواجهیم، تداوم نُه ماهه

 

 نسل کشی رژیم اشغالگر در غزه است که آثار و پیامدهای 
کشتار جمعی است.  کارگیری سلاح های  آن همانند به 
که نیازمند اقدامی  این موضوعی دارای اولویت است 
قاطع و فوری از سوی جامعه جهانی برای توقف آن 
است. امروز مردم مظلوم فلسطین و غزه قربانی نسل 
کشی رژیم اشغالگر هستند و تعلل و مماشات جامعه 
بین المللی و به ویژه غربی با رژیم صهیونیستی این رژیم 
را در ادامه کشتار زنان و کودکان جری تر کرده است. در 
نتیجه تهدید آشکار مقامات رسمی رژیم صهیونیستی به 
کاربرد سلاح هسته ای و نیز استفاده عملی گسترده این 
رژیم از عوامل سمی فسفر سفید علیه مردم مظلوم غزه، 
مطالبه عمومی برای مقابله موثر با تهدیدات سلاح های 
کشتار جمعی افزایش یافته است. همان کشورهایی که 
کاملًا از صدام برای تولید و استفاده از سلاح شیمیایی 
علیه ایران، از جمله زنان و کودکان مظلوم شهر سردشت 
حمایت کردند، امروز حامی تمام عیار و شریک مستقیم 
کشی جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت رژیم  نسل 

اسرائیل در غزه هستند.
حضار محترم؛

سی و هفت سال پیش در 7 تیر 13۶۶، بمب افکن های 
رژیم صدام با سلاح های شیمیایی به نقاط پُر جمعیت 

مناطق مسکونی شهر سردشت و روستاهای اطراف آن 
حمله کردند و موجب شهادت بیش از 100 نفر از کودکان 
زنان و مردان و مجروح شدن بیش از هشت هزار نفر 
ک بمباران  کنان این شهر شدند.جنایت هولنا از سا
گرچه اولین حمله با سلاح های  شیمیایی سردشت ا
شیمیایی نبود، بی تردید تکان دهنده ترین جنایت 
رژیم صدام در استفاده از این سلاح های غیرانسانی 
بود. از آغازین روزهای تجاوز نظامی صدام تا پایان 
جنگ تحمیلی هشت ساله نیروهای صدام بیش 
از پانصد بار از سلاح شیمیایی علیه نظامیان و غیر 
نظامیان ایرانی در پنج استان نوار مرزی غرب ایران 
کردند. در این حملات غیرانسانی طیف  استفاده 
وسیعی از انواع عوامل سمی شیمیایی )از جمله 
خردل، اعصاب و عوامل خفه کننده( علیه نظامیان 
و غیر نظامیان ایران به کار گرفته شد که برخی از آنها 
مانند عامل اعصاب برای اولین بار در تاریخ بشر در 
گرفت.در اثر این  صحنه نبرد مورد استفاده قرار می 
حملات 10 هزار نفر ایرانی شهید و بیش از یک صد 
و هفت هزار نفر شامل غیر نظامیان از جمله زنان و 
کودکان مصدوم شدند. بنا بر اسناد سازمان های 
گزارش های سازوکارهای تحقیق  جاسوسی غربی و 
سازمان ملل درباره برنامه سلاح های کشتار جمعی 
عراق، اتباع، شرکت ها و دولت های غربی به ویژه، آلمان 
هلند، انگلیس، فرانسه و آمریکا، اصلی ترین نقش را 
در تجهیز برنامه شیمیایی رژیم صدام و در سرتاسر 
حلقه های زنجیره آن از تامین مالی و انتقال فناوری تا 
تامین مواد پیش ساز شیمیایی و تجهیزات مشارکت 
موثر داشته و رژیم صدام را قادر ساختند تا در طول 
هشت سال جنگ تحمیلی بارها و به صورتی گسترده 

از سلاح شیمیایی علیه نظامیان و غیر نظامیان ایرانی 
استفاده کند در دادگاهی که در آن فان آنرات هلندی 
کمه کشیده شده تنها بخشی از این جنایات به  به محا
تصویر کشیده شدند.مماشات آمریکا و چند کشور غربی 
دیگر که همواره خود را نماینده خودخوانده جامعه 
بین المللی می دانند، در برابر جنایات صدام یکی از 
عوامل اصلی تداوم آن بود. کشورهای غربی نه تنها 
با تجهیز صدام دیکتاتور به سلاح های شیمیایی در 
میدان از رژیم صدام، در اعمال جنایت جنگی حمایت 
کردند، بلکه در عرصه دیپلماسی با همه توان به دفاع و 
پشتیبانی از دیکتاتور بغداد پرداختند تا جایی که حتی 
اجازه ندادند به دلیل استفاده مکرر از سلاح شیمیایی 
علیه شهروندان و سربازان ایران و نیز به کارگیری این 
سلاح کشتار جمعی علیه شهروندان عراقی، شورای 
امنیت سازمان ملل حتی یک قطعنامه علیه رژیم بعث 
عراق صادر کند.علیرغم گزارش های تیم های بازرسی 
سازمان ملل در سال های 1984، 198۶ و 1987 مبنی 
کاربرد سلاح شیمیایی از سوی عراق علیه  بر تایید 
ایران، شورای امنیت که بر اساس منشور ملل متحد 
مسئولیت اولیه حفظ صلح و امنیت بین المللی را به 
عهده دارد، به دلیل سیاست و منافع کشورهای غربی 
مبنی بر منفعل نگهداشتن این نهاد از هر گونه اقدام 
موثر و بازدارنده برای ممانعت از استمرار استفاده عراق 
از سلاح شیمیایی علیه ایران عاجز ماند. یکی از نتایج 
دیگر این رویکرد غیر مسئولانه، رقم خوردن فاجعه 
حلبچه و بمباران شیمیایی شهروندان کُرد عراقی از 
سوی رژیم صدام بود.حمله به سردشت فقط ناشی 
از دیکتاتوری و جنایت پیشگی شخصی به نام صدام 
نبود، بلکه این حمله مشخصاً پس از آن صورت گرفت 

که واشنگتن حتی تلاش بسیاری از اعضای شورای 
امنیت برای صدور یک بیانیه ساده )و نه قطعنامه( در 
محکومیت استفاده از سلاح های شیمیایی از سوی رژیم 
کام گذاشت.تاسف بار  بعث عراق را با مخالفت خود نا
آن است که همان کشورهای غربی که با تجهیز صدام 
به سلاح شیمیایی به جنگ انسان و انسانیت رفتند، 
با فلج کردن سازوکارهای بین المللی اجازه ندادند در 
طول 8 سال تجاوز رژیم بعث عراق علیه ملت ایران 
حتی یک قطعنامه از سوی شورای امنیت سازمان ملل 
علیه دیکتاتور بغداد صادر شود. همان کشورها امروز 
اجازه نمی دهند که داروهای مورد نیاز به مجروحان 
شیمیایی ایران برسد و از این منظر پروژه غیرانسانی 

کنند. صدام را تکمیل می 
مقامات و حضار محترم؛

سلاح های کشتار جمعی در زمره اصلی ترین تهدیدها 
علیه موجودیت بشر، صلح و امنیت بین المللی هستند. 
از این رو سیاست اصولی و مستمر جمهوری اسلامی 
ایران که برگرفته از احکام، ارزش ها و اخلاق متعالی دین 
مبین اسلام و الزامات عقلانی می باشد، بر منع کامل 
کلیه سلاح های  و امحای فوری و بدون قید و شرط 
کشتار جمعی در جهان استوار است. بر اساس همین 
سیاست اصولی، جمهوری اسلامی ایران نه تنها هرگز 
به سمت این سلاح های غیر انسانی نرفته، بلکه همواره 
کشتار  کامل سلاح های  از مدافعان اصلی امحای 
جمعی در جهان بوده است. در همین راستا دولت 
جمهوری اسلامی ایران مفتخر است که از پیشگامان 
کره و تصویب کنوانسیون منع سلاح های  فرآیند مذا
شیمیایی بود و همواره نیز یکی از موثرترین و فعال ترین 
کشورهای جهان در تلاش برای اجرای تحقق تمامی 
اهداف و مقاصد آن کنوانسیون و ایجاد جهان عاری 

از سلاح های شیمیایی بوده و هست.
خانم ها و آقایان؛

طی چهار دهه گذشته، دولت جمهوری اسلامی 
ایران از هیچ تلاشی برای ارائه خدمات پزشکی و 
درمانی به قربانیان سلاح های شیمیایی جهت 
کاهش رنج های آنان فروگذار نکرده است. اما 
آنچه سختی تحمل عوارض طولانی مدت و آلام 
کنند،  جانبازان شیمیایی ایران را دو چندان می 
اعمال تحریم های یک جانبه غیر انسانی توسط 
کشورهای غربی بویژه آمریکا علیه ملت ایران است 
که از جمله مانع از دسترسی جانبازان شیمیایی 
گردد. در  به دارو و تجهیزات پزشکی مورد نیاز می 
حقیقت اعمال این تحریم ها به مثابه پاشیدن نمک 
بر زخم هایی است که خود همین کشورهای غربی با 
کمک به برنامه سلاح شیمیایی رژیم صدام، عامل 
اصلی آن بوده اند. در زمان دفاع مقدس، جانبازان 
شیمیایی، قربانی سلاح های شیمیایی تأمین شده 
کشورهای غربی شدند، امروزه نیز قربانی  توسط 

تحریم های غیر انسانی این کشورها هستند.
یکی از اصلی ترین عوامل بازدارنده در برابر تکرار فاجعه 
کاربرد سلاح شیمیایی، سپردن آمران، عاملان، مباشران 

و معاونان کاربرد این سلاح های غیرانسانی به دست 
عدالت و جبران خسارت های معنوی و مادی مترتب 
بر آن است. دولت جمهوری اسلامی ایران در راستای 
عمل به مسئولیت و وظیفه قانونی خود برای استیفای 
حقوق قربانیان سلاح های شیمیایی مورد استفاده 
توسط رژیم سابق عراق و نیز به منظور عمل به رسالت 
اخلاقی و انسانی خود برای نشان دادن شدت قباحت 
و زشتی استفاده از سلاح های کشتار جمعی، از هیچ 
که  گفته ایم  کرد. ما همواره  تلاشی فروگذار نخواهد 
تحقق عدالت مستلزم کشف حقیقت است. بی جهت 
نیست که در همه مباحث مرتبط با رسیدگی به جنایات 
و نقض های فاحش حقوق بشر و بشردوستانه »عدالت« 
و »حقیقت« عنوان دو رکن بنیادین برای تسلی دادن 
به قربانیان و اطمینان از عدم تکرار جنایات شنیع، 
برجسته شده اند.بر همین اساس است که جمهوری 
اسلامی ایران بر مطالبه مشروع، قانونی و اخلاقی 
خود از همه دولت هایی که مستقیم یا غیر مستقیم 
در تجهیز رژیم صدام حسین به سلاح های شیمیایی 

قصور یا تقصیر داشتند پای می فشارد.
کشورها از جمله، هلند، در دو دهه  در برخی از این 
اخیر پرونده هایی را علیه اشخاصی که تامین کننده 
عوامل و تجهیزات شیمیایی برای رژیم سابق عراق 
بودند، اقامه شد که منجر به صدور حکم نیز گردید. 
ما این اقدامات - ولو ناچیز - در جهت اجرای عدالت 
گیریم و از مراجع دولتی هلند  را به فال نیک می 
کردن  کشف حقیقت و پاسخگو  می خواهیم برای 
همه اشخاص حقیقی و حقوقی که طی دهه 1980 در 
تجهیز و توسعه برنامه شیمیایی نظامی عراق فعالیت 

کردند همکاری نماید. می 
در برخی کشورها از جمله آلمان، مطالبه به حق جانبازان 
و قربانیان سلاح های شیمیایی برای کشف حقیقت و 
اجرای عدالت، همچنان منتظر اقدام و پاسخ در خور از 
سوی مراجع ذیصلاح آلمانی است مقامات آلمانی خود 
با اذعان به اینکه برخی شرکت های این کشور در طی 
دهه 1980 و قبل از آن اقدام به فروش تجهیزات و موارد 
مورد نیاز برای توسعه و تولید سلاح های شیمیایی در 
عراق داشته اند، مدعی هستند که طی دهه 1990 در 
این زمینه پرونده هایی را مفتوح نموده و احکام قضایی 

لازم را علیه این شرکت ها صادر کرده اند.
ما مکرراً از دولت آلمان خواسته ایم اسناد و سوابق 
چنین رسیدگی های قضایی را در اختیار جمهوری 
اسلامی ایران قرار دهد تا افکار عمومی ایران و خانواده 
بزرگ جانبازان شیمیایی در جریان حقایق مرتبط با 
نقش آلمان در تجهیز رژیم سابق عراق به سلاح های 
شیمیایی قرار گیرند. در این زمینه همچنین رسماً از 
 دولت آلمان درخواست کرده ایم ساز و کار حقیقت یاب

 برای جمع آوری اطلاعات و اسناد مرتبط با نقش 
اشخاص حقیقی و حقوقی آلمان در تامین و توسعه 
برنامه سلاح های شیمیایی عراق تاسیس نماید. ما 
همچنان منتظر پاسخ دولت آلمان به این پیشنهاد 
کشف حقیقت و اجرای عدالت  منطقی در راستای 
هستیم.در پایان، بار دیگر یاد و خاطره تمامی شهدای 
جنگ تحمیلی به ویژه شهدای حمله شیمیایی به شهر 
کاری  سردشت را گرامی می دارم، در برابر ایثار آنان و فدا
جانبازان عزیز، بویژه جانبازان شیمیایی سر تعظیم 
فرود می آورم و از درگاه خداوند متعال بهبودی همه 

جانبازان را مسئلت می نمایم.
از توجه شما سپاسگزارم

علی باقری در مراسم گرامی داشت روز ملی مبارزه با سلاح های شیمیایی:

نسل کشی در غزه ادامه دارد

سهشنبه
12تیر1403

25ذیالحجه1445
2جولای2024
سالسیونهم

شماره10899

اذان ظهر:12:08
اذان مغرب: 19:45

 اذان صبح فردا:  3:07
طلوع آفتاب فردا: 4:53 

گهی ابلاغ رأی آ
       به تجویز تبصره ماده 302 قانون آئين دادرسى مدنى، بدینوسيله به نامبرده جدول زیر ابلاغ مى گردد؛ پرونده تخلف شما در هيأت هشتم بدوی رسيدگى به تخلفات اداری 
گهى مى توانيد اعتراض خود را  کثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ صدور آ ح و رسيدگى و رأی ذیل الذکر صادر گردید. در صورت اعتراض به رأی مزبور حدا کارمندان وزارت نفت مطر

به امور اداری مربوطه تسليم نمایید، در غير اینصورت مطابق تبصره یک ماده "4" قانون رسيدگى به تخلفات اداری کارمندان رأی صادره قطعى و لازم الاجرا خواهد بود.

گهى 1742805 شناسه آ

گهی مناقصه و ارزیابی کیفی آ
گهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2003005669000044 شماره آ

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  5 در رشته کاوشهای زمینی جهت پروژه 

عملیات اجرای حفر یک حلقه چاه آبرفتی  صفا شهر  شهرستان   خرمبید    اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان خرمبید        

2(مدت اجرا ء پروژه : 4 ماه
3( مبلغ برآورد : 38.272.058.016 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1403/04/17

6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1403/04/30
کات مناقصه  : 1403/04/31   7(تاریخ کمیسیون بازگشایی پا

8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1.914.000.000 ریال . .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 

IR 080100004001123207145476             شناسه ملی 10530171429
10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل توسعه و ایجادشبکه نوزیع و تاسیسات آب آشامیدنی شهری می باشد.

12(نوع تضمین شرکت در مناقصه:ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(
13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

گهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد . 14( هزینه درج دو تا سه نوبت آ
کاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را  گهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پا 15( این آ
کت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل  در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پا

دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166
گهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد. وب سایت جهت باز بینی آ

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/04/12                        
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/04/14

گهی 1744326 شناسه آ

گهی فراخوان تجدید 2مناقصه عمومی دو مرحله ای آ
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومى دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونيکى دولت 

)سامانه ستاد( تامين نماید:

2003096334000037 شمارهفراخواندرسامانهستادایران

R1-1402/007مناقصهشمارهR1-0140097-ADتقاضای شمارهمناقصهوتقاضا
VERTICAL SUBMERGED CENTRIFUGAL PUMP,خریداقلامیدکی

)اقلامساختداخلموردتاییدمیباشد(
موضوعمناقصه/شرحمختصراقلامدرخواستی

-/52/000/000/000ریال مبلغتضمینشرکتدرفرایندارجاعکار

تضمینشرکتدرفرایندارجاعکاربصورتیکیازتضامینقابلقبولوفقآییننامهتضمینشماره
123402/ت50659همورخ94/09/22هیاتوزیرانمیباشد.

نوعتضمینشرکتدرفرایندارجاعکار

-/2/600/000/000ریال مبلغبرآوردیمناقصه

6روزپسازدرجنوبتدومآگهیدرصفحهاعلانعمومیسامانهستادایرانمیباشد. آخرینمهلتدریافتاسنادارزیابیکیفیدرسامانهستاد

ظرفمدتدوهفتهپسازانقضایمهلتدریافتاسنادمیباشد. آخرینمهلتبارگذاریوارسالمستنداتارزیابیکیفی)رزومه(درسامانهستاد

پسازارزیابیکیفیمناقصهگران،مستنداتدریافتپیشنهادفنیومالیبهمراهبرنامهزمانیاز
طریقسامانهستادارسالمیگردد.

آخرینمهلتبارگزاریپیشنهاداتفنی/مالیدرسامانهستاد

استانبوشهر-شهرستانعسلویه-شرکتمجتمعگازپارسجنوبی-پالایشگاهاول– ادارهخرید آدرسمناقصهگزار

کليه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونيکى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکى دولت )سامانه ستاد( به نشانى: WWW.SETADIRAN.IR انجام   بدیهى است 
ج از سامانه ستاد هيچگونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستى نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهى امضاء  مى پذیرد وبه پیشنهاد های خار

الکترونيکى اقدام نمایند.
مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های4329-07731314335 تماس حاصل فرمایند.  

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/4/12
گهى 1743828 شناسه آ تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/4/16 

گهی فقدان سند مالکیت آ
ک ثبتى 1/35371   بموجب برگ استشهادیه  آقای هادی ابراهيمى کرکر مالک ششدانگ پلا
که  گواهى شده در دفتر خانه اسناد رسمى شماره 365 مسجدسليمان مدعى است 
ک ثبتى  سند مالکيت شماره چاپی 669560سری ج سال 99 مربوط به ششدانگ  پلا
35371 فرعى از یک اصلى واقع در بخش یک قطعه یک مسجدسليمان ثبت شده ذیل 
شماره -  صفحه -   دفتر جلد - دفتر  بشماره  دفتر الکترونيکى  140020317012002792که 
خ - دفترخانه - مسجدسليمان به وی  -  ثبت ميباشد طبق خلاصه معامله شماره -مور
منتقل شده که طبق خلاصه معامله - مورخه - دفترخانه   - مسجدسليمان که به علت 
جابجایی مفقود شده و درخواست سند مالکيت نموده  لذا در اجرای تبصره 1اصلاحى 
ماده120آئين نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا هرکس که مدعى انجام معامله و یا وجود 
گهى ظرف مدت10روزاعتراض  سند مالکيت مذکور در نزد خود ميباشد از تاریخ انتشارآ
خود را کتبا و ضمن ارائه اصل سند مالکيت و یا سند خریداری به این اداره اعلام نماید 
و در غير این صورت سند مالکيت المثنى بنام مالک صادر و سند مالکيت مفقود شده 

ازدرجه اعتبار ساقط خواهد شد.

بهروز احمدی شیخ زاده 
ک  شهرستان  مسجدسلیمان سرپرست ثبت اسناد و املا

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده   آ
شرکت هفت طیان رخ طاق ) سهامی خاص ( 

شماره ثبت 32859  مشهد
کليه سهامداران دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى   بدینوسيله از 
خ 1403/04/24 ساعت 9 صبح واقع در مشهد، قاسم آباد، اماميه 69،  فوق العاده مور

مجتمع مروارید، بلوک 1، طبقه 1  حضور بهم رسانند.
تصميمات جلسه :

1-تغيیر نشانى شرکت 
2- انحلال شرکت

3-انتخاب مدیر تصفيه
 هیات مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 بطور فوق العاده شرکت سرتلخ 

 ) سهامی خاص (  به شماره ثبت 216 
و شناسه ملی 10860062516 

گردد تا در جلسه مجمع  کليه سهامداران شرکت سرتلخ دعوت مى  بدین وسيله از 
عمومى عادی بطور فوق العاده شرکت فوق که در تاریخ  1403/04/24 راس ساعت 10:00 
صبح به نشانى استان خراسان رضوی ، شهرستان زبرخان ، بخش مرکزی ، روستای 
ک 0 ، طبقه همکف تشکيل  کوچه سرهنگى ، پلا  سرتلخ ، بزرگراه مشهد نيشابور ، 

مى گردد، حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه مجمع عمومى عادی بطور فوق العاده : 1- انتخاب مدیران   2- تعيین 
سمت مدیران   3- تعيین وضعيت حق امضاء   4- انتخاب بازرسين   5 – انتخاب روزنامه 

کثيرالانتشار 

هیئت مدیره شرکت 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
شرکت تعاونی مصرف کارکنان شرکت 

 فرودگاهها و سازمان هواپیمایی کشوری
  به شماره ثبت 40372 

و شناسه ملی10100857671
کارکنان   جلسه مجمع عمومى عادی ساليانه نوبت اول شرکت تعاونى مصرف 
إس ساعت 10:00روزچهارشنبه  کشوری ر شرکت فرودگاه ها و سازمان هواپیمایی 
خ1403/05/03در محل  ساختمان بسيج شرکت فرودگاههای کشور به آدرس:  مور
فرودگاه مهر آباد ابتدای خيابان پرواز خيابان بسيج شرکت فرودگاهها و ناوبری 

گردد. هوایی ایران تشکيل مى 
کارت و یا دفترچه عضویت  کليه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن  لذا از 
کيل/ نماینده خود را  راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانيد و یا و 

 معرفى نمایید.
ً
کتبا

که به موجب ماده 19 آئين نامه نحوه تشکيل مجامع  به اطلاع مى رساند 
ً
ضمنا

عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو و هرشخص غيرعضوتنها یک رأی خواهد بود و 
کثر تا 48  اعضای متقاضى اعطای نمایندگى،مى بایست به همراه نماینده خود حدا
ساعت قبل از مجمع در محل شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت 

توسط مقام دعوت کننده ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
داوطلبان تصدی سمتهای بازرسى به موجب ماده )2( دستور العمل نحوه نظارت 
گهى دعوت فرم داوطلبى  کثر ظرف 5روز از انتشار آ بر انتخابات تعاونيها موظفند حدا

را تکميل و تحویل دفتر تعاونى نمایند.
دستور جلسه :

-گزارش هيئت مدیره و بازرس بازرسان
ح و تصویب صورتهای مالى سال1402 و نحوه تقسيم سود ویژه و بودجه سال  - طر

جاری شرکت.
- ارائه گزارش تغيیرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى .

- انتخاب اعضاء اصلى و على البدل بازرس/ بازرسان.
- تعيین خط مشى آینده شرکت تعاونى .

ح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا ،پاداش و حق حضور در جلسات هيات  - طر
مدیره

ح و تصویب آئين نامه حدود و اختيارات مدیر عامل -طر
ح و تصویب پاداش هئيت مدیره و حق الزحمه بازرسين -طر

هیئت مدیره
گهى:.1403/04/12 تاریخ انتشارآ

کارمندان وزارت نفت هیأت  هشتم  بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 

مجازاتشمارهملینامونامخانوادگیردیف

بازخریدخدمتباپرداخت32روزحقوقمبنایمربوطدرقبالهرسالخدمت579521احسانشناور1

شرکت ملی گاز ایران

گاز پارس جنوبی روابط عمومی شرکت مجتمع 

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبتاول

نوبتاول

شرکت آبفا استان فارس    

شرکت آبفا استان فارس

وزارت نیرو

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه   آ
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
خ 1403/3/23 هيات اول موضوع قانون  برابر رای به شماره 140360301055001625 مور
تعيین تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى مستقر در واحد 
ثبتى حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقای بهرام دانشمند 
فرزند کرم به شماره شناسنامه 1 تاریخ تولد 1342/8/8 کد ملى 4911057556 صادره 
ک 444  از شهریار در یک قطعه زمين بایر محصور به مساحت 10000 متر مربع از پلا
فرعى از 23اصلى واقع در صفادشت بلوار فولادسازان خيابان تختى جنب باغ وحش 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع  خریداری از مالک رسمى آقای احمد غلامى محرز 
گهى مى شود  در صورتى که اشخاص نسبت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولين 
گهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت  آ
یکماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهى است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/27 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/4/12 

همایون خزایی
ک رئیس ثبت اسناد و املا


